dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

55/22

56/22

57/22

58/22

59/22

60/22

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckKon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasaTta TomMckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactun"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIJIEHHAS
nanata ToMcKon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

CBepeHuna

Yapaesa iHHa BanepbesBHa

004772

30.07.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

He>Xunble noMelleHna

TC

O6opynosaHune

TC

TC

TC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA



62/22

63/22

64/22

66/22

67/22

68/22

69/22

70/22

71/22

72/22

Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
NMpPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckKon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nasnaTta TomMckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactun"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata ToMcKon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta ToMmckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHAs
nanaTta Tomckon
obnactn"

08.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

TC

TC

3epHoybopoYHbIN KoMbBalH

obopygnoBsaHune

TC

KBapTupa

npaBo OrpaHN4YeHHOro

MoJsib30BaHnSA (CEPBUTYT)

4aCTblO 3eMeJiIbHOro y4acTtka

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



74/22

75/22

76/22

77/22

78/22

79/22

80/22

81/22

82/22

83/22

Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
NMpPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckKon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nasnaTta TomMckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactun"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata ToMcKon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta ToMmckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHAs
nanaTta Tomckon
obnactn"

22.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

05.05.2022

11.05.2022

13.05.2022

23.05.2022

13.05.2022

obopynoBaHue

npaBo NMOJIb30BaHUA
HEeXWUnbiIM NomMelleHnaMmn

HeXwunnoe 3gaHne n

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KpusoLuenHo

3eMeSibHbIl y4acCToK

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

TC

TC

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA



84/22

85/22

87/22

88/22

89/22

90/22

91/22

92/22

93/22

94/22

Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
NMpPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckKon
obnactn"

000 "Teopge3uncTt"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Cotos "Toproso-
MpOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpoOMbILLIEHHas
nanaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHas
nasnaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMCKon
obnacTtn"

19.05.2022

17.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

03.06.2022

28.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

26.05.2022

HeXunnble noMeweHna

He>Xunble noMelweHna

KBapTuUpa

TC

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

KBapTuUpa

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA



95/22

96/22

97/22

98/22

99/22

100/22

101/22

102/22

103/22

104/22

Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
NMpPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckKon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nasnaTta TomMckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactun"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata ToMcKon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta ToMmckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHAs
nanaTta Tomckon
obnactn"

06.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTupa

TC

TC

HeOBUXXMOe NMYLLLECTBO

TC

KBapTupa

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA



105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
NMpPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta TomMckKon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nasnaTta TomMckon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nasnaTta Tomckon
obnactun"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAS
nanata ToMcKon
obnacTtn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanaTta TomMckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanaTta ToMmckon
obnactn"

Coto3 "Toproso-
MpOMbILLIEHHAs
nanaTta Tomckon
obnactn"

22.06.2022

27.06.2021

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

norpysynk

3eMeSibHbIl y4acCToOK

apeHOHasa nJjiaTta 3a
3eMeSibHbIl y4acCToOK

apeHOHasa rnJjiaTta 3a
3eMeSibHbIl y4acCToOK

apeHOHasa rnJjiaTta 3a
3eMeSibHbIl y4acCToK

apeHOHasa nJjiaTta 3a
3eMeSIbHbIl y4acCToK

apeHaHasa nnaTa 3a
3eMeJSIbHbIM Y4acToK

apeHAHasa nnaTa 3a
3eMeJsIbHbI Y4acToK

KBapTupa

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA



115/22

116/22

Coto3 "Toproso-
MPOMbILLIEHHAs

- 30.06.2022
nanaTta ToMckon
obnactun"
Coto3 "Toproso-
MpPOMbILLIEHHAs
30.06.2022

nasata ToMckKon
obnactun"

KBapTupa

rnpaBa orpaHN4YeHHOro
MoJib30BaHnSA (CEPBUTYT)

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA



