Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чадаева Инна Валерьевна					
						004772	004772
		30.07.2008					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
55/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	04.04.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная			
56/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	04.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная			
57/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	04.04.2022	Оборудование	рыночная и ликвидационная			
58/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	06.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная			
59/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	06.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная			
60/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	06.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная			

62/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	08.04.2022	тс	рыночная и ликвидационная
63/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	11.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная
64/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	12.04.2022	зерноуборочный комбайн	рыночная и ликвидационная
66/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	15.04.2022	оборудование	рыночная
67/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	18.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная
68/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	22.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
69/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	19.04.2022	право ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка	рыночная
70/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.04.2022	земельный участок	рыночная
71/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.04.2022	земельный участок	рыночная
72/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.04.2022	земельный участок	рыночная

74/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	22.04.2022	оборудование	рыночная и ликвидационная
75/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	25.04.2022	право пользования нежилыми помещениями	рыночная
76/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.04.2022	нежилое здание и земельный участок Кривошеино	рыночная
77/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.04.2022	земельный участок	рыночная
78/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.04.2022	TC	рыночная и ликвидационная
79/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	05.05.2022	ТС	рыночная и ликвидационная
80/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	11.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
81/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	13.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
82/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	23.05.2022	TC	рыночная и ликвидационная
83/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	13.05.2022	TC	рыночная и ликвидационная

84/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	19.05.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
85/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	17.05.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
87/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
88/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	23.05.2022	TC	рыночная
89/22	ООО "Геодезист"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
90/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	28.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
91/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
92/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
93/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
94/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	26.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

95/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	06.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
96/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	09.06.2022	земельный участок	рыночная
97/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	09.06.2022	земельный участок	рыночная
98/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	08.06.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
99/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	14.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
100/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	17.06.2022	TC	рыночная и ликвидационная
101/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.06.2022	TC	рыночная и ликвидационная
102/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
103/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	21.06.2022	TC	рыночная и ликвидационная
104/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

105/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	22.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
106/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2021	погрузчик	рыночная и ликвидационная
107/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	земельный участок	рыночная
108/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
109/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
110/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
111/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
112/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
113/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	27.06.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
114/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	30.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

115/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	30.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
116/22	Союз "Торгово- промышленная палата Томской области"	30.06.2022	права ограниченного пользования (сервитут)	рыночная